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COMUNICATO UFFICIALE N. 132/AA 

 

 Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione 

delle indagini di cui al procedimento n. 207 pf 22-23 adottato nei confronti del Sig. Pietro 

FUSCO, avente ad oggetto la seguente condotta: 

PIETRO FUSCO, all’epoca dei fatti dirigente tesserato per la CAVESE 1919 

SSD A RL, in violazione dell’art. 4, comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva 

in relazione a quanto previsto dall’art. 66 delle N.O.I.F., per essere lo stesso, 

durante l’incontro CAVESE 1919 SSD A RL vs ASD TEAM ALTAMURA 

disputato in data 04.09.22 e valevole per il Campionato di serie D Gir. H, entrato 

nel recinto di gioco al minuto 22’ della seconda frazione di gara in occasione 

dell’avvenuta segnatura di una rete da parte della società ospite malgrado non 

fosse inserito nella distinta di gara e dopo essersi indebitamente avvicinato al 2^ 

Assistente arbitrale, che sul momento aveva convalidato la segnatura dirigendosi 

verso il centrocampo, aver rivolto all’indirizzo di costui espressione ingiuriosa;  

 

 vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 126 del Codice di Giustizia Sportiva, 

formulata dal Sig. Pietro FUSCO; 

 

 vista l’informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport; 

 

 vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale; 

 

 rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo 

raggiunto dalle parti relativo all’applicazione della sanzione di 15 (quindici) giorni di 

inibizione per il Sig. Pietro FUSCO; 

 

 si rende noto l’accordo come sopra menzionato. 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 10 NOVEMBRE 2022 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Marco Brunelli 

  

IL PRESIDENTE 

Gabriele Gravina 
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